Relatório Fiscal da Infração, às fls. 21/22, e demais documentos constantes dos autos.
Trata-se de autuação lavrada em 28/12/2007, nos moldes do artigo 293 do RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 484.190.81 (Quatrocentos e oitenta e quatro mil, cento e noventa reais e oitenta e um centavos), com base nos artigos 284, inciso II, e 373, do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto nº 3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV, § 5º, da Lei nº 8.212/91.
Após regular processamento, interposto recurso voluntário à Segunda Seção de Julgamento do CARF contra decisão da 7ª Turma da DRJ em Ribeirão Preto/SP, Acórdão n° 14-18.635/2008, às fls.

[...]

autos, em relação ao período de 01/1999 a 08/2007, conforme Relatório Fiscal da Infração, às 
fls. 21/22, e demais documentos constantes dos autos. 

Trata­se  de  autuação  lavrada  em  28/12/2007,  nos moldes  do  artigo  293  do 
RPS, contra a contribuinte acima identificada, constituindo­se multa no valor de R$ 484.190.81 
(Quatrocentos e oitenta e quatro mil, cento e noventa reais e oitenta e um centavos), com base 
nos artigos 284, inciso II, e 373, do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto 
nº 3.048/99, c/c artigo 32, inciso IV, § 5º, da Lei nº 8.212/91. 

Após regular processamento,  interposto recurso voluntário à Segunda Seção